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آمریکا ناامید از اروپا برای تحریم نفت ایران، دست به دامان کره جنوبی شد

مشاور ارشد وزارت خارجه آمریکا در سفر به سئول با اذعان به فشار موجود بر بازار نفت جهانی و افزایش این فشار با

تحریم بیشتر ایران، از دیگر کشورها از جمله کره جنوبی خواست تا واردات نفت خام از ایران را تحریم کنند.

مشاور ارشد وزارت خارجه آمریکا در سفر به سئول با اذعان به فشار موجود بر بازار نفت جهانی و افزایش این فشار با تحریم بیشتر
ایران، از دیگر کشورها از جمله کره جنوبی خواست تا واردات نفت خام از ایران را تحریم کنند.

رابرت آینهورن، مشاور عالیرتبه "هیلاری کلینتون" در حال سخنرانی در سفارت آمریکا در سئول
به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری رویترز، "رابرت آینهورن" مشاور ارشد وزارت خارجه آمریکا در امور عدم اشاعه و کنترل تسلیحات که
به کره جنوبی سفر کرده است، در کنفرانسی مطبوعاتی در سئول مدعی شد: ایران در حال نقض نرمها و قوانین بینالمللی و تبدیل

شدن به یک کشور منفور است.

این در شرایطی است که جمهوری اسلامی همواره همکاری کامل و همهجانبهای را با آژانس بینالمللی انرژی اتمی داشته و آژانس نیز
در گزارشهای مکرر خود به عدم انحراف برنامه هستهای ایران و تطابق این برنامه با توافقات بینالمللی تأکید کرده است. گزارش اخیر
آژانس نیز که در آن "یوکیو آمانو" مدیر کل آژانس درباره برخی احتمالات در خصوص امکان نظامی شدن برنامه هستهای ایران ابراز

نگرانی کرده بود، هیچ سند و مدرک موثقی که تأیید کننده این نگرانیها باشد، ارائه نشده بود.

آینهورن در ادامه ادعاهای خود ضمن درخواست از کره جنوبی برای اعمال تحریمهایی جدید علیه ایران گفت: این وضعیت در ایران
بیش از پیش نگران کننده شده است. فرصت باقی مانده برای صورت دادن اقدامی درباره برنامه هستهای این کشور کوتاهتر و

کوتاهتر میشود، بنابراین مهم است که ما این گامهای محکم را به صورت فوری برداریم.

مشاور ارشد وزارت خارجه آمریکا افزود: اگر ما این گامها را برنداریم، فشارها برای صورت دادن اقداماتی قاطعانه تر افزایش مییابد.
در حال حاضر آمریکا از راه حلی دیپلماتیک حمایت میکند، اما نمیتوانیم به این زودی ها به این راه حل دیپلماتیک دست یابیم و در

پی آن منافع ما نیز در انواع دیگری از راهحل های موجود بنا خواهد شد. این است دلیل اینکه باید زود وارد عمل شویم.

وی همچنین ادعا کرد: اجرای تحریمها علیه ایران این کشور را مجبور خواهد کرد تا به طور جدی وارد گفتوگو شود.

بنا بر این گزارش، کشورهای غربی چند روز پیش تحریمهای موجود علیه ایران را به طرز چشمگیری افزایش دادند و اتحادیه اروپا
بسته تحریمهای جدید خود علیه بیش از ۱۸۰ شخصیت حقیقی و حقوقی ایران را به تصویب رساند در حالی که مجلس سنای آمریکا
نیز تحریمهایی را علیه بانک مرکزی ایران تصویب کرد. کشورهای اروپایی قصد داشتند نفت ایران را تحریم کنند، اما به دلیل اختلافات
بسیار زیادی که در میان کشورهای شرکتکننده در نشست اخیر وزرای خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل وجود داشت، بسیاری از این
کشورها به دلیل بالا بودن حجم واردات نفتی که از ایران داشتند، با این تحریمها مخالفت کردند و این اقدام غربی ضدایرانی که از

پشتوانه آمریکایی برخوردار بود با شکست مواجه شد.

مشاور ارشد وزارت خارجه آمریکا در امور عدم اشاعه و کنترل تسلیحات گفت: این دور جدید تحریمها علیه ایران شامل واردات نفت
خام نمیشود؛ نفتی که برای اقتصادهای تشنه انرژی نظیر کره جنوبی حیاتی است. با این وجود، ما از کشورها میخواهیم تا دیگر به

واردات نفت خام بویژه در حجم زیاد از ایران ادامه ندهند.

آینهورن در شرایطی از دیگر کشورهای جهان از جمله کره جنوبی خواست تا واردات نفت خام خود از ایران را قطع کنند که در عین حال
اعتراف کرد که "این اقدام فشار موجود بر بازار نفت جهانی را بیش از پیش افزایش خواهد داد".

وی گفت: ما از نیازها برای تأمین انرژی مورد نیاز و تضمین انرژی مورد نیاز کشورهایی مثل جمهوری کره آگاه هستیم و نمیتوانیم که
در این نیازها مداخله ای داشته باشیم.

آینهورن در پایان اظهارات خود مدعی شد که در طول گفتوگوهایی که با مقامات کره جنوبی داشته، در خصوص تشدید تحریمها
علیه ایران پاسخ های مثبتی را دریافت کرده است. وی همچنین گفت: سئول در حال بررسی اقدامات تنبیهی بیشتر علیه ایران است.

آمریکا همواره به منظور افزایش فشار بر دولت ایران در راستای متوقف کردن برنامه هستهای این کشور تحریم های یکجانبهای را علیه
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از اما بسیاری  را اجرا کنند،  این تحریمهای  تا  نیز خواسته است  از دیگر کشورهای هم پیمان خود  ایران به تصویب رسانده و 
گزارشهای منتشر شده بویژه توسط رسانههای آمریکایی از این امر حکایت دارد که حتی خود آمریکا نیز معتقد است که بدون ادامه

تجارت با ایران ادامه حیات برای این کشور میسر نخواهد بود.

چندی پیش روزنامه نیویورک تایمز گزارشی را منتشر کرد که نشان میداد وزارت خزانهداری آمریکا هزاران مجوز محرمانه برای ادامه
تجارت شرکتهای آمریکایی با ایران صادر کرده است. همین امر نشان میدهد حتی خود آمریکا نیز تمایلی به اجرای این تحریمها

ندارد.
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